別記第20号様式（第45条関係）

年　　月　　日
　岐阜県知事
　関係市町村長
住所
（法人にあっては、その主たる事務所の所在地）
氏名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
管　理　者　届　出　書
　岐阜県環境影響評価条例第41条の規定により次のとおり届け出ます。
	対象事業の名称

	対象事業の種類
	（　　　　　　　　　　　　　　）

	供用開始年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	管理者
	住　所
氏　名

	連絡先
	所在地　　　　　　　　　　　電話番号
所　属　　　　　　　　　　　担当者名

（注）１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４版とすること。
　　　２　「対象事業の種類」の欄には、別表第１の事業の種類の欄に掲げる事業の種類及び（　　　）
内には当該事業の種類ごとに要件の欄において示されている内容を記入すること。
　　　３　事業者と管理者の関係を証するもの（契約書等）を添付すること。
	※受理年月日
	　　　年　　月　　日
	　※整理番号

様